
Epson LQ-780N
DATOVÝ LIST

Rychlý a spolehlivý jehličkový tisk s tiskárnou Epson LQ-780N. Její 
robustnost a moderní design se bude příjemně hodit do jakéhokoli 
prostředí.

Model LQ-780N, navržený s ohledem na produktivitu, je velice spolehlivá jehličková 
tiskárna, která nabízí působivou výtěžnost pásky. Je rychlá a kompaktní s robustní 
konstrukcí. Její moderní design umožňuje bezproblémovou integraci do jakéhokoli 
pracovního prostředí, ať už jde o kancelář nebo sklad.

Rychlý tisk:
Tiskněte rychleji a produktivněji. Model LQ-780N vytiskne originál + šest kopií a je 
schopen tisknout impozantní rychlostí 487 znaků za sekundu (10 cpi) při použití písem 
v tiskárně.

Vysoká výtěžnost pásky:
V náročném a rušném pracovním prostředí je vysoká výtěžnost pásky velmi důležitá. 
Tiskárna LQ-780N disponuje výtěžností 10 milionů znaků na pásku, a je tedy na trhu s 
plošnými tiskárnami předním hráčem. Je také nákladově efektivní díky dlouhým 
cyklům výměny pásky, nízkým provozním nákladům a celkovým nákladům na 
vlastnictví.

Spolehlivost:
Tiskárna je odolná a vyznačuje se dlouhou životností. Uživatelé se mohou spolehnout 
na střední dobu mezi poruchami dosahující 20 000 provozních hodin. Robustní kryt je 
schopen odolávat i vysoké vlhkosti a teplotě, přičemž automatické nastavení tloušťky 
papíru činí z modelu LQ-780N intuitivní zařízení. Výsledkem je vyšší produktivita a 
menší nároky na údržbu z důvodu odstávek – tyto výhody jsou zásadní při tisku 
velkého množství dokumentů a dat.

Inteligentní design:
Tato kompaktní, výkonná tiskárna je navržena tak, aby se vešla na váš pracovní stůl. 
Díky svému modernímu, černobílému krytu se dokonale hodí do kancelářského i 
skladového prostředí.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoká rychlost
Působivá rychlost tisku 487 znaků za 
sekundu (10 cpi) s 1 + 6 kopiemi
Kvalita
Kapacita 106 sloupců s 24 piny zaručuje 
vyšší kvalitu
Spolehlivost
Kombinovaná životnost tiskové hlavy a 
střední doba mezi poruchami 20 000 hodin
Moderní design
Černobílý kryt se příjemně hodí do 
jakéhokoli pracovního prostředí



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Počet jehliček 24 jehličky
Počet sloupců 106 sloupce

TISK
Rychlost tisku HighSpeed-Draft: 10 cpi: 487 znaků/s, Draft: 10 cpi: 366 znaků/s, LQ: 10 cpi: 121 znaků/s
Čárové kódy Coda bar (NW-7), Code 128, Code 39, EAN-13, EAN-8, Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5, Matrix 

2 of 5, POSTNET, UPC-A, UPC-E
Počet kopií 6 plus jeden originál
Tabulky znaků PC437, PC708, PC720, PC850, PC858, PC864, PCAR864, ISO-8859-15, Roman 8, Italic
Znakové sady 15
Vlastnosti tisku písem 
čárových kódů

8

Vlastnosti tisku rastrových 
písem

11

Vlastnosti tisku vektorových 
písem

4

Tiskové rozlišení 360 x 180 dpi

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB, Paralelní, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu, Nekonečný papír vzadu, Výstup papíru vpředu
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Papírové role, Obálky, 

Karton
Síla papíru Nekonečný papír 0,12 mm - 0,49 mm
Síla papíru Multi Part 0,12 mm - 0,49 mm
Síla papíru Single Sheet 0,065 mm - 0,15 mm

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 46 W, 8,3 W (pohotovostní režim)
Napájení AC 198 V - 264 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 480 x 301 x 211 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,7 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

20 Hodiny

životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Akustický tlak Provoz: 59 dB (A)
Druhy písma Bitmap font EPSON Courier (10 CPI, 12 CPI, 15 CPI), Bitmap font EPSON Draft (10 CPI, 12 CPI, 

15 CPI), Bitmap font EPSON Prestige (10 CPI, 12 CPI), Bitmap font EPSON Roman (10 CPI, 12 
CPI, 15 CPI, Proportional), Scalable font EPSON Roman, Scalable font EPSON Roman T, 
Scalable font EPSON Sans Serif, Scalable font EPSON Sans Serif H

vlhkost vzduchu Provoz 10% - 80%
Max. hladina hluku Operation (Roll): 59 dB (A)

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ81402

Čárový kód 8715946696591

Země původu Indonésie

Epson LQ-780N

OBSAH DODÁVKY

Síťový adaptér
Barvicí páska
Příručka na CD

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson SIDM Black Ribbon Cartridge for LQ-780/N 
(S015630(B) EEB) (C13S015657)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


